@ QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSAO DA SECRETARIA DE IMPREN-

ANEXO I

SA E PORTA-VOZ DA PRESIDENCIA DA REPUBLICA

UNIDADE CARGO/ DENOMI NACANO/ DAS
FUNGAO CARGO/FUNGAO
NQ
1 Secretério 101.6
2 Secretério-Adjunto 101.5
1 Assessor Técnico 102.3
1 Assistente 102.2
3 Assistente Técnico 102.1
Setor Técnico de Informética 1 Coordenador 101.3
1 Assistente 102.2
Setor Operacional de Eventos 1 Coordenador 101.3
2 Assistente 102.2
3 Assistente Técnico 102.1
Setor Técnico de Video-Difusdo 1 Coordenador 101.3
Divisio Operaciona de Audio 1 Chefe 101.2
NUCLEO DE ACOMPANHA- 1 Coordenador-Geral 101.4

MENTO E RESPOSTA

NUCLEO DE APOIO ADMI-
NISTRATIVO

NUCLEO DE INFORMAGAO
ELETRONICA

DEPARTAMENTO DE MIDIA
NACIONAL

DEPARTAMENTO DE MIDIA
INTERNACIONAL

DEPARTAMENTO DE MIDIA
REGIONAL

DEPARTAMENTO DE FOTO-
GRAFIA

Assistente
Coordenador-Geral
Assistente
Coordenador-Geral
Assistente Técnico
Diretor

Assistente Técnico
Diretor

Gerente de Projeto
Assessor Técnico

Assistente

Diretor

Gerente de Projeto
Assessor Técnico
Assistente

Diretor

Assistente

102.2

101.4

102.2

101.4

102.1

1015

102.1

1015

101.4
102.3
102.2

1015

101.4
102.3
102.2

1015

102.2




b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSAO DA SECRETARIA DE IM-

PRENSA E PORTA-VOZ DA PRESIDENCIA DA REPUBLICA

ANEXO I11

REMANEJAMENTO DE CARGOS

cODIGO DAS SITUACAO ATUAL SITUACAO NOVA
UNITARIO -
cODIGO DAS DA SI-PV/PR DA SEGESMP
QTDE. | VALOR TOTAL | QTDE. VALOR TOTAL UNITARIO P/ A SEGESMP PISI-PV/PR
DAS 1016 615 1 615 1 615 QTDE. | VALOR TOTAL | QTDE. VALOR TOTAL
DAS 101.5 516 6 30,96 6 30,96
DAS 101.4 3.98 4 15,92 5 19,90 DAS 1014 3,98 - - 1 3,98
DAS 1013 1‘28 - - 3 3'84 DAS 101.3 1,28 = = 3 3,84
DAS 101.2 114 ; ) 1 114 DAS 101.2 1,14 - - 1 1,14
DAS 102.4 3,98 1 3,98 - _ DAS 102.4 3,98 1 3,98 - -
DAS 102.3 1,28 6 7,68 3 384 DAS 102.3 1,28 3 3,84 - -
DAS 102.2 1,14 1 12,54 10 11,40 DAS 102.2 1,14 1 1,14 - -
DAS 102.1 1,00 8 8,00 8 8,00 -
TOTAL 37 85,23 37 85,23 TOTAL 5 8,96 5 8,96






